
Администрация  Белоярского городского 
поселения  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
«12» апреля  2011  г. р.п. Белый Яр 

Верхнекетского района 
Томской области 

 

№ 039 

 
 

 
 

В связи со  снятием полномочий депутата Совета Белоярского 
городского поселения Никешкина С.А. 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменение в постановление Главы Белоярского городского поселения 

от 05.08.2008 №125 «О создании комиссии по приватизации объектов 
муниципальной собственности муниципального образования «Белоярское 
городское поселение» следующее изменение: слова «С.А. Никешкин» заменить 
на слова «Б.П.Золотарев». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования (обнародования). 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 
 

 
 
Глава Белоярского городского поселения                                              В.Л. Минеев  
 
 
 
Луговская 
2-12-96 
_____________________________________________________________________________________________ 
Дело-2, прокуратура-1, комиссии  –1, библиотека-2. 

 
О внесении изменений в 
постановление Главы Белоярского 
городского поселения от 05.08.2008 
№125 


